



Steep & Deep ApS

Kongevejen 347
2840 Holte
CVR-nr. 33782098

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.12.2022

Frank Kruse Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steep & Deep ApS

Kongevejen 347

2840 Holte

CVR-nr.: 33782098

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Frank Kruse Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af skiudstyr, beklædning, sportsudstyr og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 900 t.kr. mod et underskud på 209 t.kr. sidste år. Selskabets aktivmasse udgør 4.761 t.kr., og egenkapitalen udgør 2.674 t.kr.

Periodens resultat er betydelig påvirket af genåbning i samfundet, hvor selskabet tidligere år har været negativt påvirket af COVID-19 restriktioner. Dette omfatter såvel den fysiske butik samt selskabets kunders evne til at rejse i skisæsonen.

Selskabets ledelse anser årets resultat værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.807.324	689.147
Personaleomkostninger	2	(1.533.578)	(710.868)
Af- og nedskrivninger		(93.076)	(204.265)
Driftsresultat		1.180.670	(225.986)
Andre finansielle indtægter	3	27.891	31.522
Andre finansielle omkostninger		(50.592)	(35.173)
Resultat før skat		1.157.969	(229.637)
Skat af årets resultat	4	(258.169)	20.203
Årets resultat		899.800	(209.434)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		899.800	(209.434)
Resultatdisponering		899.800	(209.434)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.849	117.925
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	24.849	117.925
Anlægsaktiver		24.849	117.925
Råvarer og hjælpematerialer		2.219.732	3.819.123
Varebeholdninger		2.219.732	3.819.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.009
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	807.262	485.398
Andre tilgodehavender		17.067	424.525
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.689	40.000
Tilgodehavender		852.018	955.932
Likvide beholdninger		1.664.200	0
Omsætningsaktiver		4.735.950	4.775.055
Aktiver		4.760.799	4.892.980

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overført overskud eller underskud		2.592.666	1.692.866
Egenkapital		2.673.666	1.773.866
Leasingforpligtelser		0	112.771
Skyldig skat		245.858	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	245.858	112.771
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	104.028	110.260
Bankgæld		0	635.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.397	1.093.548
Skyldig skat		0	129.803
Anden gæld		1.410.850	1.037.394
Kortfristede gældsforpligtelser		1.841.275	3.006.343
Gældsforpligtelser		2.087.133	3.119.114
Passiver		4.760.799	4.892.980
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	81.000	1.692.866	1.773.866
Årets resultat	0	899.800	899.800
Egenkapital ultimo	81.000	2.592.666	2.673.666

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I regnskabsposten "Andre driftsindtægter" indgår modtaget lønkomensation til virksomheder i økonomisk krise som følge af COVID-19 med på 11 t.kr. Lønkomensationen kompenserer virksomheden for at have hjemsendt medarbejdere i perioden, hvor myndighederne havde indført restriktioner for at reducere COVID-19 smittespredning.

2 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.459.270	683.316
Andre omkostninger til social sikring	35.085	13.397
Andre personaleomkostninger	39.223	14.155
	1.533.578	710.868
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.891	15.597
Renteindtægter i øvrigt	0	15.925
	27.891	31.522

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	258.169	0
Ændring af udskudt skat	0	19.797
Refusion i sambeskatning	0	(40.000)
	258.169	(20.203)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.173.691	61.073
Kostpris ultimo	1.173.691	61.073
Af- og nedskrivninger primo	(1.055.766)	(61.073)
Årets afskrivninger	(93.076)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.148.842)	(61.073)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.849	0

6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor tilknyttede virksomheder, hvor selskabets tilgodehavende ikke kræves indfriet før d. 30.06.2023. Tilbagetrædelsen udgør på balancetidspunktet 602 t.kr.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Leasingforpligtelser	104.028	110.260	0
Skyldig skat	0	0	245.858
	104.028	110.260	245.858

Selskabet har ingen gældsforpligtelser efter 5 års forfald.

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	153.507	178.933

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steep & Deep Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant maksimalt 300 t.kr. i simple fordringer, som pr. balancedagen udgør 17 t.kr.
